

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองสมเสร็จ หมู่ที่ 3 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อกำจัดน้ำเสีย (ขนาดเบา)	ตร.ม.	760.00	1.88	1,428.80	1.3642	2.56	1,949.17
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกเรียงรองพื้นทาง	ลบ.ม.	152.00	160.00	24,320.00	1.3642	218.27	33,177.34
	2.2 ทราดยหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	647.20	24,593.60	1.3642	882.91	33,550.59
	2.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	38.00	375.00	14,250.00	1.3642	511.58	19,439.85
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	760.00	396.00	300,960.00	1.3642	540.22	410,569.63
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	184.00	736.00	1.3642	251.01	1,004.05
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	68.00	100.00	6,800.00	1.3642	136.42	9,276.56
รวมราคากลางทั้งสิ้น								508,967.20